Приложение № 1
к распоряжению Президента ОО «ФФГИ»
№: 1/2022 от 18.04.2022

Ответственному сотруднику ОО «Федерация футбола города Иркутска» Зайцеву Александру Михайловичу
От любительской футбольной команды «___________________»
в лице представителя_____________________________________
Тел.: _________________
e-mail: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выделение игрового времени на стадионе «Авиатор»

Прошу предоставить игровое время для проведения домашнего матча Открытого чемпионата г. Иркутска по футболу 2022 в следующие дни[footnoteRef:1]: [1:  Указываются среда (с 21:00 до 23:00) либо пятница (с 19:45 до 21:30 или с 21:30 до 23:00) календарной недели, в которой по календарю заявитель является принимающей командой.
]

среда «___» ____________ 2022 г. с 21:00 до 23:00.
пятница «___» ____________ 2022 г. с __:__ до __:__ .